
Ročník 1931 1243

Sbírka zákonů a nařízení
SÍOlÉO Č^SláLOSlOVeilSls.él^.O.

Částka 87. Vydána dne 9, prosince 1931.

Obsah: (185. a 186.) 185. Vyhláška o změně celních sazeb na hovězí dobytek a čerstvé maso. —
186. Vyhláška o mezinárodní působnosti dodatkové úmluvy mezi republikou Československou 
a královstvím Jihoslavií k obchodní a plavební smlouvě ze dne 14. listopadu 1928, podep?ané 
v Praze dne 30. března 1931.

185.
Vyhláška ministra financí 

ze dne 7, prosince 1931
o změně celních sazeb na hovězí dobytek 

a čerstvé maso.

Podle písm. d) poznámky k odst. 1. § 4 
zákona ze dne 13. června 1930, č. 85 Sb. z. a n., 
jímž se mění celní sazebník pro československé 
celní území, vyhlašuji v dohodě s ministry 
zemědělství, průmyslu, obchodu a živností a 
pro zásobování lidu:

Podle-záznamů Dobytčí a masné pokladny 
v Praze poklesla průměrná cena 1 kg živé váhy 
dobytka s. č. 63 (voli), vypočtená za kalen
dářní měsíc listopad 1931, o více než 16% 
oproti průměrné ceně 1 kg živé váhy téhož do
bytka, vypočtené za kalendářní měsíce březen 
a duben 1930 podle záznamů téže pokladny.

Budou platit! proto podle ustanovení písni, c) 
shora zmíněné poznámky s účinností od 10. 
prosince 1931 až na další celní sazby uvedené 
v odst. 1. § 4 zák. č. 85/1930 Sb. z. a n., zvý
šené u s. č. 63 (voli) a s. č. 64 (býci) o 44'— 
Kč, u s. č. 65 (krávy) o 38'— Kč, u s. č. 66 
(mladý hovězí dobytek) a u s. č. 67 (telata)

o 37'— Kč a u s. č. 117 a) (maso čerstvé) 
o 88'— Kč.

Dr. Trápí v. r.

18©.
Vyhláška ministra zahraničních věcí 

ze dne 27. listopadu 1931
o mezinárodní působnosti dodatkové úmluvy 
mezi republikou československou a králov
stvím Jihoslavií k obchodní a plavební 
smlouvě ze dne 14. listopadu 1928, pode- 

psané v Praze dne 30. března 1931.

Dodatková úmluva mezi republikou česko
slovenskou a královstvím Jihoslavií k ob
chodní a plavební smlouvě ze dne 14. listo
padu 1928, sjednaná v Praze dne 30. března 
1931 a uvedená v platnost vládní vyhláškou 
ze dne 1. června 1931, č. 79 Sb. z. a n., byla 
po schválení Národním shromážděním ratifi
kována presidentem republiky dne 25. září 
1931 a po výměně ratifikačních listin nabyla 
podle čl. 4 mezinárodní působnosti dne 1. pro
since 1931.

Dr. Beneš v. r.

Státní tlslíárna v Praze. 158


